5:15 But the former governors that had been before me were chargeable unto the people, and had taken of them bread and wine, beside forty shekels of silver; yea, even their servants bare rule over the people: but so did not I, because of the fear of God.

5:16 Yea, also I continued in the work of this wall, neither bought we any land: and all my servants were gathered thither unto the work.

5:17 Moreover there were at my table an hundred and fifty of the Jews and rulers, beside those that came unto us from among the heathen that are about us.

5:18 Now that which was prepared for me daily was one ox and six choice sheep; also fowls were prepared for me, and once in ten days store of all sorts of wine; yet for all this required not I the bread of the governor, because the bondage was heavy upon this people.

5:19 Think upon me, my God, for good, according to all that I have done for this people.

et emimus eos et siluerunt nec inuenerunt quid responderent 5:9 dixique ad eos non est bona res quam facitis quare non in timore Dei nostri ambulatis ne exprobetur nobis a gentibus inimicis nostris 5:10 et ego et fratres mei et pueri mei commodauimus plurimis pecuniam et frumentum non repetamus in commune istud aes alienum concedamus quod debetur nobis 5:11 reddite eis hodie agros suos uineas suas oliueta sua et domos suas quin potius et centesimam pecuniae frumenti uini et olei quam exigere soletis ab eis date pro illis 5:12 et dixerunt reddimus et ab eis nihil quaerimus sicque faciemus ut loqueris et uocauit sacerdotes et adiuraui eos ut facerent iuxta quod dixeram 5:13 insuper et sinum meum excussi et dixi sic excutiat Deus omnem uirum qui non conpleuerit uerbum istud de domo sua et de laboribus suis sic excutiatur et uacuis fiat et dixit uniuersa multitudo amen et laudauerunt Deum fecit ergo populus sicut dictum erat 5:14 a die autem illa qua praeceperat mihi ut essem dux in terra Iuda ab anno uicesimo usque ad annum tricesimum secundum Artaxerxis regis per annos duodecim ego et fratres mei annonas quae ducibus debebantur non comedimus 5:15 duces autem primi qui fuerant ante me grauauerunt populum et acceperunt ab eis in pane uino et pecunia cotidie siclos quadraginta sed et ministri eorum depresserant populum ego autem non feci ita propter timorem Dei 5:16 quin potius in opere muri aedificaui et agrum non emi et omnes pueri mei congregati ad opus erant 5:17 Iudaei quoque et magistratus centum quinquaginta uiri et qui ueniebant ad nos de gentibus quae in circuitu nostro sunt in mensa mea erant 5:18 parabatur autem mihi per dies singulos bos unus arietes sex electi exceptis uolatilibus et inter dies decem uina diuersa et alia multa tribuebam insuper et annonas ducatus mei non quaesiui ualde enim erat adtenuatus populus 5:19 memento mei Deus meus in bonum secundum omnia quae feci populo